Artık sadede geçmek üzere yalnız İttihat ve Terakki Cemiyetinin ve şanlı ordularımızın hürriyeti elde etmek için tarihe altın harflerle yazılacak olan evvel ve ahir hareketlerinden dolayı minnet ve şükranlarımızı korkusuzca beyan ile ik-tifa ederim.

Askerî isyan ve neticesinin ruznâmesi

31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) salı günü listesi aklımda bazı işlerimi yapmak için İstanbula inmek üzere Boğaziçinden bindiğim Şirket vapuru, Köprüye yaklaştığı sırada İstanbul askerî ayaklanarak kendi başlarına Meclisi Mebusanı abluka altına aldığı haberini öğrenerek korku içinde vapurun güvertesine toplanıp etrafı gözetlemeye koyulmuştuk.